UBND TỈNH CAO BẰNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Cao Bằng, ngày 04 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng
Tuần 32 (Từ ngày 04/8/2025 đến hết ngày 10/8/2025)

Thời gian

Ông

Nguyễn Quốc Trung

Giám đốc Sở

Ông

Ngọc Văn Chắn

Phó Giám đốc Sở

Bà

Tô Thị Trang

Phó Giám đốc Sở

Bà

Nông Thị Tuyến

Phó Giám đốc Sở

Ông

Vũ Văn Chung

Phó Giám đốc Sở

Thứ Hai

(04/8/2025)
Đi công tác ngoại tỉnh Làm việc tại cơ quan

S: Họp HĐTV xác định

nhiệm vụ KHCN chuyên

ngành KHXH và Nhân văn,

thực hiện năm 2026

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(05/8/2025)
Đi công tác ngoại tỉnh Làm việc tại cơ quan

S: Họp tại UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(06/8/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Tiểu ban Tuyên

truyền - Khánh tiết ĐH ĐB

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX

S: Làm việc với phòng

Quản lý Thể dục thể thao

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp BTC Lễ kỷ niệm 80

năm ngày truyền thống Công

an nhân dân Việt Nam

C: Họp Tiểu ban Tuyên

truyền - Khánh tiết ĐH ĐB

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp UBND tỉnh

thường kỳ tháng 7

S: Tham gia đoàn khảo sát

để chuẩn bị cho tổ chức

CT “Biên cương - Đêm

hội trăng rằm”

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(07/8/2025)

S: Dự Phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 7 trực tuyến

với địa phương

S: Làm việc tại cơ quan

C: Giao ban các phòng,

đơn vị

S: Làm việc tại cơ quan

C: Giao ban các phòng, đơn vị

S: Làm việc tại cơ quan

C: Giao ban các phòng,

đơn vị

S: Làm việc tại cơ quan

C: Giao ban các phòng,

đơn vị

2

Thời gian

Ông

Nguyễn Quốc Trung

Giám đốc Sở

Ông

Ngọc Văn Chắn

Phó Giám đốc Sở

Bà

Tô Thị Trang

Phó Giám đốc Sở

Bà

Nông Thị Tuyến

Phó Giám đốc Sở

Ông

Vũ Văn Chung

Phó Giám đốc Sở

C: Giao ban các phòng, đơn vị

Thứ Sáu

(08/8/2025)

S: - Dự Kỳ họp thứ 35

(Chuyên đề) HĐND tỉnh

- Dự ĐHĐB Đảng bộ xã Hòa

An, nhiệm kỳ 2025-2030

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp thông qua dự thảo

Kế hoạch tổ chức các giải

thể thao do tỉnh CB đăng cai

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự Lễ khánh thành và

gắn biển Trạm phát sóng

FM Phia Oắc - Cao Bằng

Thứ Bảy

(09/8/2025)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Chủ Nhật

(10/8/2025)
Nghỉ  Nghỉ Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác tuần 32 (từ ngày 04/8/2025 đến hết ngày 10/8/2025) của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Văn phòng Sở thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (b/c);

- Các VP: Đoàn ĐBQH& HĐND, UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Hằng Nga

		2025-08-06T09:03:05+0700